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SRB 
Asortiman brojeva: ženski: 36-41

muški: 41-46

Sastav lice: prirodna koža 

Sastav tabanice: prirodna koža

Sastav đon: PU

ENG
The range of sizes: women’s: 36-41  

men’s: 41-46

Composition of the 
outher part: natural leather

Composition of insoles: natural leather

Composition of outsole: PU  

МК
женски:: 36-41 
машки: 41-46

Природна кожа

Природна кожа

PU  

Размер на броеви:

Состав лице: 

Состав газиште: 

Состав ѓон:

ШИРОКА
ПРИМЕНА



100/1

МОДЕЛ 100

ПРОИЗВЕДЕНО 
ВО СРБИЈА
Сите модели се 
произведени во фабрика 
Ledi Anatomic за чие 
производство се 
користени врвни 
материјали со 
Италијанско потекло

 311/5

 311/11

МОДЕЛ  311

 311/6



10

ШИРОКА 
ПРИМЕНА

 321/19
 321/17

МОДЕЛ 321

МОДЕЛ 313

 313/10
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 404/18

 404/17

МОДЕЛ 404

 402/17

МОДЕЛ 402

 402/18

ДРУШТВЕНА 
ОДГОВОРНОСТ



14

 410/18

 410/17

МОДЕЛ 410

 408/S2

 408/17

 408/18

МОДЕЛ 408

 406/17

 406/18

МОДЕЛ 406

МОДЕЛ 412

 412/17

 412/18
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 414/6

МОДЕЛ 414

 414/S1

Италијански 
материјали

Како материјали се 
користи Италијанска 
природна кожа со 
најфина обработка и 
највисок квалитет.

 434/B22

 434/10

МОДЕЛ 434
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 501/18

 501/10

МОДЕЛ 501

 552/18

 552/10

МОДЕЛ 552

МОДЕЛ 503

 503/11

Класика

Модели со широка 
примена во една 
боја.
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 609/10

 609/4

МОДЕЛ 609

 631/18

 631/10

МОДЕЛ 631

 670/17

МОДЕЛ 670

 671/18

МОДЕЛ 671



 710/B23

 710/18/17

 710/10

МОДЕЛ 710

 713/19

МОДЕЛ 713

 713/11V

 710/18/19

710/18 МОДЕЛ 716

 716/КАЈ

 713/20V

МОДЕЛ 717

 717/AKV

 716/CRV



 730/CR6

 730/CR8

 730/CR7

МОДЕЛ 730

 902/18

МОДЕЛ 902

 902/10

 902/B22

 902/B21



 950/G1

МОДЕЛ 950 

 92/S2

МОДЕЛ 92

МОДЕЛ 90

 90/SOV

 92/B4

 92/Z

 92/10



МАШКИ 
МОДЕЛИ

 502/18

 502/10

МОДЕЛ 502

 504/11

МОДЕЛ 504



 632/10

МОДЕЛ 632

 632/18

 802/18

МОДЕЛ 802

 802/11

 802/10



Женски
ЕУ броеви 36 37 38 39 40 41 42

Серија 1 (cm) 23 23,8 24,5 25 25,6 26,5

Серија 3 (cm) 23,4 24 24,8 25,3 26,1 26,7

Серија 4 (cm) 23,1 23,7 24,4 25 25,8 26,5

Серија 5 (cm) 23,4 24 24,8 25,3 26,1 26,7

Серија 6 (cm) 22,8 23,4 24 24,6 25,3 26

Серија7 (cm) 23,5 24 24,9 25,5 26,1 27 27,5

Серија 9 (cm) 23,3 23,8 24,4 25 25,6 26,3

Табела со 
димензии:

Женски
ЕУ броеви 36 37 38 39 40 41 42

Машки
ЕУ броеви 41 42 43 44 45 46ЕУ броеви

Серија 5 (cm) 27 27.8 28,3 29 29.5

Серија 6 (cm) 27.2 27.6 28.5 29 29.5

Серија 8 (cm) 25,8 26.5 27.2 28 28.5 29

ГАЛЕВ 2002 Д.О.О

Кавадарци, 

Македонија

+389 43 415 942

+389 70 218 214

service@galev2002.com 
galev_2002@yahoo.com 
www.galev2002.com 

За дополнителни информации, 
Ве молиме контактирајте нè!




